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MuseQ NACIONAL
DE L MASCARA

Concepto
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente
Derechos a recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por pérdida o Deteriodo de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deteriodo y Amortizacion Acumuada de Bienes .

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deteriodo de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Museo Nacional de la Mascara
Estado Analitico del Activo
DEL 01 al 30 de Noviembre del 2019.

Saldo Inicial Cargos del
1 Periodo 2

Abonos del
periodo 3
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SaldoFinal (SF)
4 (1+2-3)

$ 125,128.79 $ 337,960.00 $ 236,135.23 5  226,953.56

54,252.84 168,460.00
70,875.95 1639,500.00

$  93,179.16 $  2,599.00

83,179.16 2,589.00

AUTORIZO:

67,594.23
168,541.00

155,118.61
71,834.95

S 95,778.16

95,778.16

Variacion del
Periodo
(4-1)

$ 101,824.77

100,865.77
959.00

S 2,599.00

2,589.00
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