



Museo Nacional de la Mascara Estado Analítico del Activo DEL 01 al 30 de Noviembre del 2019.

oncepto		Saldo Inicial 1		Cargos del Periodo 2		Abonos del periodo 3		SaldoFinal (SF) 4 (1+2-3)		Variación del Periodo (4-1)	
ACTIVO											
ACTIVO CIRCULANTE	\$	125,128.79	\$	337,960.00	\$	236,135.23	\$	226,953.56 155,118.61	\$	101,824.77 100,865.77	
Efectivo y Equivalentes Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente		54,252.84 70,875.95		168,460.00 169,500.00		67,594.23 168,541.00		71,834.95		959.00	
Derechos a recibir Bienes o Servicios Inventarios				-							
Almacenes				-		-				-	
Estimación por pérdida o Deteriodo de Activos Circulantes Otros Activos Circulantes										-	
ACTIVO NO CIRCULANTE	\$	93,179.16	\$	2,599.00	\$	•	\$	95,778.16	\$	2,599.00	
Inversiones Financieras a Largo Plazo		•		-		•		•		-	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo Plazo Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en proceso						<u>.</u>					
Bienes Muebles		93,179.16		2,599.00		-		95,778.16		2,599.00	
Activos Intangibles		-		•		•		•			
Depreciación, Deteriodo y Amortización Acumuada de Bienes Activos Diferidos		-				_					
Estimación por Pérdida o Deteriodo de Activos no Circulantes		-		•		-					
Otros Activos no Circulantes				•		-		-		•	

AUTORIZO:

MARÍA LUISA VÁZQUEZ BRACHO MEDINA DIRECTORA DEL MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA